Or. vorliegt. Regest: Böhmer Regesten, Konrad IV. No. 37. Die Indiction 

ist die kaiserliche. 

1241. Oct. 0. T. Ueberlillgen. Der erwählte König Konrad (IV.) 

bestätigt einen Vertrag des Klosters Salem mit dem königlichen Notar 

Konrad von Ulm und dessen Bruder Heinrich über das Haus des ver¬ 

storbenen Notars Marquard in Ulm. 214. 

In nomine domini amen. Cour.1 diui augufti impera- 

toris Fr.2 filius, dei gratia Romanorum in regem electus, 

femper || auguftus et lieref regni Jerufalem. Ne, quod pie 

geritur, lapfu temporis ualeat fcrupulosa calliditas maculare, 

cautum || eft, fic ea, que fiunt, prout facta funt, literarum 

apicibus conmendare. Tenore prefentium notum effe uolumus 

tarn prefentibus 1| quam futuris, quod conftituti coram nobis 

Eberliardus venerabilis abbas de Salem pro fe et fuo cou- 

uentu et Conradus de Vlma, notarius et fidelis nofter, cum 

Haeinrico fratre fuo, ciue Vlmenfi, fupplicabant nobis, ut 

tractatam, quem inter fe habuerant de domo quondam Mar- 
quardi notarii apud Vlmam, ratificare per noftras literas 

dignaremur. Cuius forma talis eft: Predictus Conradus 

notarius dedit triginta marcas argenti clauftro de Salem eo 

pacto, quod ipfe et Heinricus frater suus eandem domum 
ufque ad terminum uite fue teneant et poffideant ad ufuf 

fuos et alter fuccedet alteri poft mortem fuam. Vtroque 

uero, Conrado videlicet et Heinrico, defunctis nullus heredum 

ab eif defcendcntium quicquam iuris in eadem domo sibi 
poterit uendicare, fed ad ufuf et proprietatem predicti mona- 

1 Conradus. — 2 Friderici. 
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fterii libere reuertetur. Memoratus quoque Conradus notarius 
feu frater eins Heinricus farta tecta domas Meliter reficient 

et emendabunt plenius, ubi fuerint emendanda. Fratref autem 
de Salem ad opus fuum in predicta domo unum cellerarium 
et unum Solarium retinebunt. Super premiffis uero duo 

literarum paria confcribi debent, quorum utraque pars unum 

fub noftro et earum 1‘igillis accipiet conmunitum. Nos itaque 

dictaruin partium precibus annuentes et ratificantes auctoritate 

regia tractatum eundem, prout fuperius eft expreiTus, figillum 
noftrum una cum figillis predicti abbatis et Conradi notarii 

noftri liiis literis duximus apponendum. Actum apud Vber- 

lingen anno gratie millefimo ducentefimo quadragefimo primo. 

Menfe Octobris. Quintedecime indictionis. 

Perg. Or. im kgl. Württemberg. Geh. Haus- und Staats¬ 

archiv in Stuttgart, von dort gef. hierher mitgetheilt. An